
 Burmistrz Koronowa 

    Plac Zwycięstwa 1 

    86-010 Koronowo 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.83.2021 

z dnia 29 czerwca 2021 roku  

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej       

w Koronowie.  

 

Na podstawie art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.), zarządza się co następuje:  

 

§ 1. Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli przestrzegania przepisu art. 30 ustawy 

o pracownikach samorządowych w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                     

w Koronowie, w składzie: 

 

1. Sławomir   Marszelski – Przewodniczący  

2. Piotr Kazimierski         – Członek  

3. Aleksandra   Szews      – Członek 

                                       

 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                     

w Koronowie, do udzielania komisji wyjaśnień, udostępniania dokumentów  i wykonywania 

ich kopii.  

 

§ 3. Komisja dokona kontroli w terminie od 30 czerwca 2021 r.  do 2 lipca 2021 r.. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                             z up. Burmistrza Koronowa 

                                                              /-/ Sławomir Marszelski 

                                                                    Zastępca Burmistrza 



 

 

                                                                        


